
B
Ř
EZ

EN

Šaldovo divadlo Malé divadlo

21. 3. čt HLEDÁ SE TENOR  [ Brad Carroll ]       

6. 3. st SPOLEČENSVO VLASTNÍKŮ  [ Jiří Havelka ]            

8. 3. pá BURIAN  [ Tomáš Dianiškaů ]        

27. 3. st TARTUFFE  [ Molière ]           
Klasická veršovaná komedie o věčné přitažlivosti přetvářky.

Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 h. Změna programu vyhrazena.
POKLADNA DIVADLA: tel.: 485 101 523, 487 377 351, e-mail: pokladna@saldovo-divadlo.cz

Předplatné 2023/24 v prodeji po celý abonentní cyklus! 
Z ceny předplatného bude odečtena částka za již odehraná představení!  
Předplatné zakoupíte v ODDĚLENÍ PŘEDPLATNÉHO:  Pondělí–Pátek 8.30–11.00, 
13.00–15.30. V měsících květen, červen a září je v úterý prodloužena otevírací doba 
do 17 hodin.Oddělení předplatného najdete vedle pokladny Šaldova divadla!
Adresa: budova Šaldova divadla – nám. Dr. E. Beneše 22, Liberec 1,  
E-mail: predplatne@saldovo-divadlo.cz, tel.: 485 107 836. Zřizovatelem Divadla  
F. X. Šaldy je Statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje 
za finanční podpory Statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva 
kultury ČR.

1. 3. pá LIEBEŘEČ  [ Lenka Chválová, Radovan Lipus ]        
Rozpustilá hříčka o stavbě libereckého divadla.

 Č/4

2. 3. so MARIE ANTOINETTA  [ David Adjmi ]        
Tragikomedie ze soukromí poslední královny Francie s nevy-
hnutelným koncem. Představení je vhodné pro diváky od 15 let.

 

3. 3. ne BOHÉMA  [ Giacomo Puccini ]        
Náhradní představení pro skupinu RD/4 místo Opera? Opera! 
Začátek 16.00.

 

 RD/4

5. 3. út ŽELARY  [ Květa Legátová, Jakub Nvota ]        
Divadelní podoba strhujícího příběhu nezdolných lidí z hor.

 

7. 3. čt IL TROVATORE  [ Edmond Rostand, Filip Veverka ]        
Světová operní klasika opět v Liberci!

 

8. 3. pá CYRANO Z BERGERACU  [ Giuseppe Verdi ]        
Romantický balet o nenaplněné lásce. 1. PREMIÉRA

 PŠ/6

9. 3. so LÍPA MUSICA: JOYCE DIDONATO - HOST          
Svůdný i hravý dialog klasických italských písní a amerického 
jazzu v podání nejvýraznější operní hvězdy současnosti.

 

10. 3. ne CYRANO Z BERGERACU  [ Giuseppe Verdi ]        
Romantický balet o nenaplněné lásce. 2. PREMIÉRA

 PŠ2/6

12. 3. út CYRANO Z BERGERACU  [ Giuseppe Verdi ]        OB/3

13. 3. st GAZDINA ROBA  [ Gabriela Preissová ]        
Vrcholné dílo české divadelní klasiky.

 K3/8

14. 3. čt VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  [ K. Ludwig, A. Christie ]       

15. 3. pá SEMAFOR  [ Jiří Janků, Šimon Dominik ]        

16. 3. so SYMFONICKÝ KONCERT Bedřich Smetana: Má vlast  
Orchestr DFXŠ I Dirigent: Zbyněk Müller  SK/2

17. 3. ne SNÍDANĚ V DIVADLE  Začátek 9.00.  

17. 3. ne SYMFONICKÝ KONCERT  Bedřich Smetana: Má vlast 
Orchestr DFXŠ I Dirigent: Zbyněk Müller

 

19. 3. út NABUCCO  [ Giuseppe Verdi ]        K2/8

20. 3. st NIKOLA ŠUHAJ  [ Ivan Olbracht, Petr Ulrych ]        

 22. 3. pá GAZDINA ROBA  [ Gabriela Preissová ]        K5/8

23. 3. so ŠACH MAT / CARMEN  [ Benjamin Britten, Rodion Ščedrin ]        
Dvě baletní suity v jednom společném programu.

 

24. 3. ne MADAMA BUTTERFLY  [ Giacomo Puccini ]        
Tragický příběh z japonského prostředí o zklamání  
a nenaplněné touze. Začátek 16.00.

 

1. 3. pá TAJEMNÝ PAN ZET  [ Tomáš Dianiška ]        
Tajuplný divadelní thriller plný hravosti a humoru.

 K5/7

2. 3. so JMÉNO  [ Matthieu Delaporte, Alexandre de La Patelli?re ]        
Vtipná rodinná večeře ostře kořeněná ožehavými tématy.

 

4. 3. po JAK SPRÁVNĚ MLUVIT          
Divadelní workshop EFIX klubu pro veřejnost  
(ve zkušebně činohry). Začátek 16.00.

 

7. 3. čt KRÁSKA Z LEENANE  [ Martin McDonagh ]        
Moderní drama o tom, jak může životní šance proplout mezi prsty.

 Č2/5

10. 3. ne SVĚTÁCI  [ V. Blažek, Z. Podskalský, K. Dušková, J. Janků ]        
Divadelní adaptace kultovního filmu.

 

16. 3. so JEKYLL & HYDE   
[ Marika Mikanová, Petr Čermák, Miloš Vondráček ]        
Znáte své druhé já? Taneční horor.

 

19. 3. út SIALSKÁ TROJČATA  [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]        
Zadáno pro školy, začátek 10.00.

 

19. 3. út SIALSKÁ TROJČATA  [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ] 
Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. DERNIÉRA

 

22. 3. pá KRÁSKA Z LEENANE  [ Martin McDonagh ]        
Moderní drama o tom, jak může životní šance proplout mezi prsty.

 Č/5

23. 3. so BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]        
Groteska o libereckém králi komiků, který hrál za každou cenu.

 

25. 3. po FILMOVÉ HERECTVÍ X DIVADELNÍ HERECTVÍ,  
CASTING          
Divadelní workshop EFIX klubu pro veřejnost  
(ve zkušebně činohry). Začátek 16.00.

 

 

17. 3. ne MARIE ANTOINETTA  [ David Adjmi ]        
Tragikomedie ze soukromí poslední královny Francie  
s nevyhnutelným koncem. Tábor

 

25. 3. po HRA, KTERÁ SE ZVRTLA  [ H. Lewis, J. Sayer, H. Shields ]        

26. 3. út NABUCCO  [ Giuseppe Verdi ]        OB/4

27. 3. st ZKROCENÍ ZLÉ ŽENY   
[ William Shakespeare, Dmitrij Šostakovič, Marika Mikanová ]        
Taneční adaptace slavné komedie.

 OB1/4

Zájezdy

28. 3. čt STABAT MATER – HOST          
Umělecké spojení pěveckého dua Kchun a tanečního souboru 
Dekkadancers.

 

9. 3. so KONCERT JARDA NĚMEC           

12. 3. út SVĚTÁCI  [ V. Blažek, Z. Podskalský, K. Dušková, J. Janků ]       


